СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 72
17 мая 2024 г.                                             с. Отрадовка

О внесении изменений
в  структуру администрации
Отрадовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007г № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру администрации Отрадовского сельского поселения  (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2024 года.
3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на официальном сайте администрации поселения и информационном стенде в здании администрации Отрадовского сельского поселения.
4. Зав.сектором экономики и финансов администрации Отрадовского сельского поселения Марченко В.А. внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Отрадовского сельского поселения.
5. Признать утратившим силу с 17.05.2024г:
- Решение Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения от 20.05.2022г. № 20.
6. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на исполняющего обязанности главы администрации Отрадовского сельского поселения  А.Н Глазеву.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов -
глава Отрадовского сельского поселения:                         Ж.А Котова.